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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 24/02/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:46.759
Media del dia 02:02.784
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.783
Tiempo medio grupo prueba 02:03.249
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.312
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.517
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:49.289
Tiempo medio grupo medio 02:04.383
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.759
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.187




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PELUO avanzado 01:46.759 [ 01:46.759 | 00:00.000 | 00:16.025| 00:00.000 | 00:05.428 | 25
MURILLO avanzado 01:48.333 [ 00:01.573 | 00:01.573 | 00:14.451 | 00:01.573 | 00:03.854 18
MIRON avanzado 01:49.096 [ 00:00.763 | 00:02.337| 00:13.687 | 00:02.337| 00:03.090| 26
JOSEPAEZ medio 01:49.289 [ 00:00.192 | 00:02.530] 00:13.494 | 00:00.000 | 00:15.093| 40
JORGE avanzado 01:49.635 [ 00:00.345| 00:02.875] 00:13.149 | 00:02.875 | 00:02.552 18
RAFAMENA avanzado 01:50.077 00:00.442 | 00:03.318] 00:12.707 | 00:03.318 | 00:02.110| 32
RIBAS avanzado 01:50.653 [ 00:00.575| 00:03.893 | 00:12.131| 00:03.893 | 00:01.534| 35
FC avanzado 01:51.001 [ 00:00.348 | 00:04.242 | 00:11.782| 00:04.242 | 00:01.185 8
DIEGUEZ avanzado 01:52.178 [ 00:01.176 | 00:05.419| 00:10.605| 00:05.419| 00:00.008| 40
MEHDI avanzado 01:52.622 [ 00:00.443 | 00:05.862 | 00:10.162| 00:05.862 | 00:00.434| 25
MARCOS avanzado 01:52.924 [ 00:00.302 | 00:06.164 | 00:09.860 | 00:06.164| 00:00.736| 40
DEIVI avanzado 01:53.335 [ 00:00.410 | 00:06.575| 00:09.449 | 00:06.575| 00:01.147| 28
AGUSTIN avanzado 01:53.794 [ 00:00.459 | 00:07.035| 00:08.989 | 00:07.035| 00:01.607| 24
MACU avanzado 01:53.934 [ 00:00.139| 00:07.174 | 00:08.850| 00:07.174| 00:01.746| 41
BASCU avanzado 01:54.385 [ 00:00.451 | 00:07.626 | 00:08.398 | 00:07.626 | 00:02.198| 30
MOISES avanzado 01:54.394 [ 00:00.008 | 00:07.635| 00:08.389 | 00:07.635| 00:02.207 | 35
DANIELMARTIN [ medio 01:54.934 [ 00:00.539 | 00:08.174 | 00:07.850 | 00:05.644 | 00:09.449 | 47
ELIDIO avanzado 01:55.070 [ 00:00.136 | 00:08.310| 00:07.714| 00:08.310 | 00:02.882 | 28
JUANCHO avanzado 01:55.095 [ 00:00.024 | 00:08.335| 00:07.689 | 00:08.335| 00:02.907| 30
ANTONIOMALDONA®Rghzado 01:56.086 [ 00:00.991 | 00:09.326 | 00:06.698 | 00:09.326 | 00:03.898 7
MIGUELP medio 01:57.418 [ 00:01.332 | 00:10.659 | 00:05.365| 00:08.128 | 00:06.964| 31
MERIDA medio 01:58.189 [ 00:00.770 | 00:11.429 | 00:04.595| 00:08.899 | 00:06.194 | 27
RAYO medio 01:59.000 [ 00:00.810 | 00:12.240 | 00:03.784 | 00:09.710 | 00:05.383 | 29
JOSEORD medio 01:59.252 ( 00:00.252 | 00:12.492 | 00:03.532| 00:09.962 | 00:05.131 38
GARVIN medio 01:59.957 00:00.705 | 00:13.198 | 00:02.826 | 00:10.667 | 00:04.425| 36
MARUEGANO medio 02:00.034 [ 00:00.077 | 00:13.275| 00:02.749 | 00:10.744 | 00:04.348 | 28
JESUSMARTIN medio 02:00.256 [ 00:00.222 | 00:13.497 | 00:02.527 | 00:10.967 | 00:04.126| 31
BERTI iniciacion 02:00.312 [ 00:00.056 | 00:13.553 | 00:02.471 | 00:00.000 | 00:12.204 11
OCANA medio 02:00.399 [ 00:00.086 | 00:13.639| 00:02.385| 00:11.109 | 00:03.984| 36
JUAND medio 02:00.812 [ 00:00.413 | 00:14.053 ] 00:01.971 | 00:11.522 | 00:03.570| 30
GALINDOLR iniciacion 02:02.256 [ 00:01.443 | 00:15.496 | 00:00.528 | 00:01.943 | 00:10.261 16
RAFA medio 02:02.271 | 00:00.015] 00:15.511] 00:00.513 | 00:12.981 | 00:02.112] 30
TOMASRODRIGUEZ iniciacion 02:02.984 [ 00:00.712 | 00:16.224 | 00:00.199 | 00:02.671 | 00:09.533| 24
XABY medio 02:03.177 [ 00:00.193 | 00:16.418 | 00:00.393 | 00:13.888 | 00:01.205| 34
JAVIGARCIA medio 02:03.450 [ 00:00.272 | 00:16.691 | 00:00.666 | 00:14.160 | 00:00.932 | 32
JUANGUIRADO medio 02:03.672 [ 00:00.222 | 00:16.913 | 00:00.888 | 00:14.383 | 00:00.710| 31
JOSEZX6 medio 02:03.744 [ 00:00.072 | 00:16.985| 00:00.960 | 00:14.455| 00:00.638 17
GABIMOYA iniciacion 02:03.806 [ 00:00.061 | 00:17.046 | 00:01.021 | 00:03.493 | 00:08.710 | 38
ROJAS medio 02:04.771 [ 00:00.965 | 00:18.011 | 00:01.986| 00:15.481 | 00:00.387| 22
SOTO medio 02:04.780 [ 00:00.009 | 00:18.021 | 00:01.996 | 00:15.490| 00:00.397| 34
LERMA medio 02:04.818 [ 00:00.038 | 00:18.059 | 00:02.034 | 00:15.528| 00:00.435| 34
SERGIOB medio 02:05.012 [ 00:00.193 | 00:18.253 | 00:02.228 | 00:15.722 | 00:00.629 | 33
RAIMUNDOCORTESiniciacion 02:05.511 [ 00:00.498 | 00:18.751 | 00:02.726 | 00:05.198 | 00:07.005| 40
VARA medio 02:05.513 [ 00:00.002 | 00:18.754 | 00:02.729 | 00:16.224 | 00:01.130| 32
SOCORISTA medio 02:06.200 [ 00:00.687 | 00:19.441| 00:03.416| 00:16.911 | 00:01.817| 37
ZORRILLO medio 02:06.429 [ 00:00.228 | 00:19.669 | 00:03.644 | 00:17.139| 00:02.045| 31
AGUILAR iniciacion 02:06.968 [ 00:00.538 | 00:20.208 | 00:04.183 | 00:06.655| 00:05.549 | 25
PETKO medio 02:07.254 [ 00:00.286 | 00:20.494 | 00:04.469 | 00:17.964| 00:02.870| 24
ROMO iniciacion 02:08.079 [ 00:00.824 | 00:21.319| 00:05.294| 00:07.766 | 00:04.437| 37
DANIELG medio 02:09.655 [ 00:01.576 | 00:22.895| 00:06.870 | 00:20.365| 00:05.271 38
MORE medio 02:09.823 [ 00:00.168 | 00:23.064 | 00:07.038 | 00:20.533 | 00:05.439| 36
MMORENTE iniciacion 02:13.190 [ 00:03.366 | 00:26.430| 00:10.405| 00:12.877 | 00:00.673 14
PEDROB medio 02:14.128 [ 00:00.938 | 00:27.369 | 00:11.344| 00:24.839 | 00:09.745 16
GUILLEG iniciacion 02:16.063 [ 00:01.934 | 00:29.303 | 00:13.278 | 00:15.750 | 00:03.546| 28




Resultados

PANDESORALUCE [ medio 02:16.143 [ 00:00.080 | 00:29.383 | 00:13.358 | 00:26.853 | 00:11.759 5
JESUSPEREZ iniciacion 02:16.896 [ 00:00.752 | 00:30.136| 00:14.111 | 00:16.583 | 00:04.378 12
RODRI medio 02:20.126 [ 00:03.230 | 00:33.367| 00:17.342 | 00:30.836 | 00:15.743 | 20
CURRO medio 02:20.989 [ 00:00.862 | 00:34.229 | 00:18.204 | 00:31.699 | 00:16.605 18
MANU iniciacion 02:23.131 | 00:02.142 | 00:36.372| 00:20.347 | 00:22.818 | 00:10.614| 34
DUARTE iniciacion 02:23.439 [ 00:00.307 | 00:36.679 | 00:20.654 | 00:23.126 | 00:10.922| 31
EDUCHIMI iniciacion 02:40.084 [ 00:16.645| 00:53.324 | 00:37.299 | 00:39.771 | 00:27.567 2
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